



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Maski trafiły do medyków i funkcjonariuszy

Publikowane od

24.04.2020 16:14:26



3000 maseczek medycznych i 50 kombinezonów ochronnych przekazał dziś burmistrz Sławomir Kowalewski do mławskiego szpitala. Mława zaopatruje wszystkie służby pracujące na rzecz mieszkańców.

Materiały te osobiście odebrał dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie – Waldemar Rybak. – Jestem wdzięczny, panie burmistrzu, za pomoc i wsparcie w postaci środków ochrony osobistej dla medyków – powiedział dyrektor. W trakcie rozmowy ze Sławomirem Kowalewskim szef szpitala podzielił się uwagami na temat funkcjonowania swojej jednostki w sytuacji epidemii. Burmistrz zadeklarował pomoc w ramach możliwości oraz dostępnych środków.

Podobnie pulę materiałów ochronnych miasto zabezpieczyło dla szpitala w Ciechanowie, którego dyrekcja również zwróciła się do burmistrza Sławomira Kowalewskiego z prośbą o pomoc. To właśnie do tej placówki hipotetycznie trafiły osoby zakażone z Mławy. Tam także był leczony i dzięki fachowej obsłudze został wyleczony pacjent, mieszkaniec Mławy, który przeszedł COVID-19.

Środki ochrony osobistej, w postaci masek z filtrem i kombinezonów, odebrali także strażacy i policjanci. Strażacy otrzymali 300 masek z filtrem i 25 kombinezonów, a funkcjonariusze policji – 500 masek i 50 kombinezonów. Burmistrz przewidział pulę środków ochrony osobistej także dla służb sanitarnych. Mławski SANEPID otrzymał 100 masek z filtrami, bezdotykowy termometr oraz 10 kombinezonów, 200 maseczek, 50 kombinezonów i skaner temperatury otrzymali do dyspozycji także pracownicy MOPS-u. Ochotniczy strażacy natomiast dostali 100 masek z filtrami i dwa bezdotykowe termometry.

– Zależy mi na tym, aby pomoc ta trafiła na pierwszy front, do ludzi, którzy pracują lub będą pracowali na rzecz naszej społeczności w najgorszych momentach epidemii. Musimy ich zabezpieczyć, ponieważ od ich kondycji zależy także nasze zdrowie – wyjął burmistrz Sławomir Kowalewski.

Przekazany służbom sprzęt pochodzi z daru, jakie Miasto Mława otrzymało od firmy China Everbright International Ltd. – właściciela firmy NOVAGO. Dziękujemy naszym partnerom i przyjaciołom z Chin za wsparcie!

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/maski-trafily-do-medykow-i-funkcjonariuszy>